

نقش ایران در طرح جدید امریکا برای خاور میانه



انقلاب شام در حساس ترین مرحله ای خود قرار گرفته است، چون دشمنانش به سرکرده گی امریکا از هر طرف به آن یورش برده و سخت آن را در محاصره کشیده اند. امریکا می خواهد با بکار گیری تمام مکر و جرایم اش، نظام فعلی را تحت نظر خود پا برجا نگهدارد. این کشور بعد از این که متوجه شد که عموم مسلمانان سوریه از قبول حکام خاین ابا می ورزند و خواهان حکومت اسلامی اند، از سیاست سرکوب گرایانه جمعی استفاده نمود و به این ترتیب به نظام سوری برای ظلم و ستم بر مردم و انقلاب شان که بر علیه نظام-یا به تعبیری بهتر بر علیه امریکا- داشتند، چراغ سبز نشان داد، مگر این ستم ها آتش را شعله ور تر کرد.

هم چنان وقتی امریکا متوجه شد که مداخله و همکاری مستقیم ایران در سرکوب کردن انقلاب سوریه مفید واقع نگردید و نظام در شرف سقوط قرار گرفت برای کامل نمودن این پروژه ای کثیف، روسیه -دشمن مسلمانان- را وارد صحنه ساخت.

درین اواخر تحت شعار "مبارزه با تروریسم" قاتلان بد کردار، 160 نوع از سلاح های مختلف النوع و جدید خویش را در کشتار مردم سوریه تجربه کرده اند و به طور بی سابقه ای به کشتار، آواره نمودن و ویران کردن پرداختند و فجیع ترین دهشت را تحت نام "مبارزه با تروریسم" مرتکب شدند. اگر روسیه از حد اقل ترین جهان بینی سیاسی برخوردار می بود، خود را بخاطر نظامی که نزدیک به مرگ است به این شکل خصمانه در تقابل با بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان قرار نمی داد، و لو که بخاطر پیدا کردن جای قدم در آب های گرم می بود؛ اما حکام آن که به کوتاه فکری در سیاست جهانی مشهور اند از شکست خویش در افغانستان درس عبرت نگرفتند... به هر صورت این جرایم و خیانت ها در حق مردم مسلمان و بی دفاع سوریه که از نوع خود بی سابقه است، روا داشته اند.

در این میان نقش ایران که بعضی می خواهند آن را کمرنگ جلوه دهند، در بازی کثیف ایالات متحده امریکا هم چنان به قوت خود باقیست، زیرا ایران تا کنون تنها در سوریه به امریکا خدمت می کرد و حال می خواهد پلان های امریکا را در تمام خاور میانه تطبیق کند. باتوجه به این خطر نقش این کشور از دو بُعد قابل تأمل است:

اول: این که ایران این را پذیرفته که در سیاست استعماری منطوقی امریکا هم چون سرنیزه عمل کند.

دوم: امریکا طبق برنامه ی از قبل تعیین شده ای خویش به منظور این که برای مسلمانان هیچ اساسی نماند که طرح های امریکا را به مخاطره اندازند، از ایران بخاطر از هم پاشاندن یکپارچه گی مسلمانان و سرزمین شان بحیث ابزاری برای برانگیختن آن ها لشکر کشی های مذهبی و وارد کردن شان به کشتارهای نفرت انگیزی که بسان زخم ناسور می باشد، استفاده نمود.

ایران مینای نقش کنونی اش را از مجرای کینه توزانه ای مذهب توسط یک عده از ملیشه های اوباش خود که به انگیزه ای مذهب بدنام و بدبو پیش برده می شود و همانند گروهی گرگ ها بالای کسانی حمله می گردند که وجوباً برادران دینی شان اند، تحت نقاب ظالمانه و کاذبانه ای حمایت از قبور اهل بیت که در واقع اهل بیت تمام مسلمانان اند، برای احیای فتنه ی می کوشند که از بین رفته بود. این در حالیست که ریختن خون مسلمان حرام است، و این ها در واقع به این پیام پیامبر صلی الله علیه و سلم که می فرمایند:

«لهدم الكعبة أهون على الله من قتل مسلم»

نزد الله ویران کردن کعبه آسان تر از کشتن به ناحق مسلمانی است.

هیچ ارجی قایل نیستند و عجیب آن است کسانی که مرتکب این همه جرایم پست می شوند مدعی اند که لشکریان مهدی اند. اما عجیب تر آن که، زمانی وی ظهور خواهد کرد و ایشان را در حالی خواهد یافت که برای مانع شدن از قیام مجدد مسلمین برای امریکا خدمت می کند. کسی که به عقیده شان لزوماً زمین را پس از آن که مملو از ظلم و ستم شده، از نور و عدل پُر می کند... مهدی خواهد آمد و ایشان را جزء از این ظلم خواهد دید که همراه کینه توزانه ترین دشمنان اسلام (روس، چین و امریکا) در جنگ شان همراه مسلمین بنام "مبارزه با تروریسم" که در این جنگ مسلمانان را می کشتند و در حق مسلمانان اعمالی را مرتکب می شوند که اسلام هرگز انجام آن را حتی با دشمنان خود اجازه نمی دهد، قرار دارد. این همه بخاطر چیست؟ چون از وحشی ترین نظام جنایتکاری که تاریخ معاصر به خود دیده حمایت کنند، چون از نظام سیکولار و کفری حمایت کنند.

این چه برداشتی از دین است که حکام ایران و همکاران شان آن را پذیرفتند؟ و این چه اسلامی است که آن را فهمیدند و اجازه این همه جنایت را برای شان می دهد؟ و با چه رویی با پروردگار خویش مقابل خواهند شد؟! این کینه تاریخی است که چشم بصیرت و بصارت شان را از حق کور ساخته و کار شان بجای کشیده که با تمام وجود باطل را حمایت می کنند.

جرمی را که زمامداران ایران امروز مرتکب می شوند یا بهتر است بگوییم جرایمی را، شامل: جرم دفاع کردن از نظام بعثی سیکولار کفری که حاکمش بشار اسد صریحاً افتخار گونه گفته بود که "وی آخرین پناه گاه سیکولاریزم" است؛ جرم کشتار مسلمین که فقط دشمن کینه توز به آن مبادرت می ورزد، جرم کوچاندن اجباری از خانه و شهر شان، جرم همیاری با دشمنان اسلام بر علیه مسلمانان، جرم منع مسلمانان از بازگشت به حکمروایی اسلام، جرم شعله ور کردن فتنه ی کشتار در بین مسلمانان و مصروف کردن شان به این که در نهایت باعث تضعیف شان شد، جرم بهره گیری از همه امکانات دولتی به نفع یک عده از شهروندان که در نهایت اضافه تر از یک سوم مردم مسلمان ایران تحت خط فقر زنده گی می کنند، تمام این جرایم یکی از دیگری کمتر نیست، و بازی کردن این نقش کثیف و خطرناک را ایران در کل منطقه از سوریه گرفته تا عراق و یمن و لبنان و خلیج برای منافع امریکا بر عهده گرفته است که در قدم اول این خلاف دین شان بوده و در قدم دوم این همه خلاف واجب دینی برادری شان است.

وقتی از مداخله اش در یمن، بحرین و خلیج می گوئیم به این معنی نیست که از سیاست یا نظام های کشورهای متذکره دفاع نماییم و این نظام ها هم، مانند نظام ایران اند و این نظام ها خیانتکار و مزدوران غرب کافر اند که به الله، رسول، دین و مسلمین خیانت می کنند، و از زاویه ای تضاد شان با دین می بینیم؛ از زاویه دوستی شان برای غرب می بینیم، از زاویه ی موضع گیری شان بر علیه ملت مسلمان شان می بینیم.

بر هر کسی که سیاست امریکا در منطقه را تعقیب می کند پوشیده نخواهد بود نقشی را که ایران در پیش گرفته منوط به اجازه امریکاست؛ این امریکاست که برای ایران نقشه را ترسیم نموده فرصت تطبیق داده و حمایت و پشتیبانی اش می نماید تا بتواند آن را انجام دهد و با رغم تمام انواع کشتاری را که گروه های فرقه گرای جنایتکارش در سوریه، عراق و یمن مرتکب می شوند و با وصف آن که این جنایات خلاف عرف بین الملل که امریکا ادعا می کند که به آن باور دارد در مقابل ایران به دلیل این که دولت تروریستی است، موضع گیری نکرده است. حتی به دلیل پشتیبانی از تروریستان، امریکا ایران

را مورد محاسبه قرار نداده است؛ بلکه تحریم های ایران را لغو نموده و پول منجمد شده اش را برایش پس می دهد، تا بتواند آن را در سیاست های خصمانه خویش به مصرف رساند. حتی لگام دولت یهود را بدست گرفته تا نتواند مانع تطبیق سیاست های ایران که به منفعت امریکا رقم می خورد، شود.

خلاصه این که کاری را که ایران فعلاً انجام می دهد اگر مخلصانه می بود، امریکا جلو آن را می گرفت ولو که تمام جهان بر علیه اش می ایستاد و اسرائیل را از قیام بر علیه ایران و حزب اش در سوریه یک لحظه هم مانع نمی شد، ولی به مداخله ایران، امریکا سکوت اختیار کرد و وقتی دید که ایران به تنهایی هدفش را بر آورده نمی تواند، مداخله روسیه را بر آن افزود و این مداخله روسیه خطرناکترین رقابت، مزاحمت و نقض آشکار در جنگ های بین المللی است، و اگر حساب شده و در تسلط امریکا نمی بود هرگز به آن اجازه نمی داد.

امریکا کاری را انجام می دهد که می شود حیثیت گیوتین(آله ای که سر محکومان به مرگ را به آن قطع می نمودند) را به آن داد، چون می خواهد سر انقلاب را قطع کند، طوری که هر دولت و طرف را از مجهز کردن انقلابیون با سلاح های مدرن به بهانه ترس از این که بدست تروریستان نیفتند، مانع می شود. سرانجام همه بدون آن که به اندازه سر مویی تخطی کنند، موافقت نمودند. در عین زمان رفتار امریکا همراه نیروهای بسیج مردمی موسوم به "حشد شعبی" متفاوت است، در حالی که جنایاتی را که "حشد شعبی" مرتکب می شود کمتر از داعش نیست.

بلی، این نظام بدبخت ایرانی هیچ تفاوتی با نظام های دیگر سرزمین های اسلامی ندارد، نظامی است که امریکا آن را برای تطبیق پلان های خود در خاور میانه جدید بکار می گیرد. حکومت ایران که این ماموریت کثیف را به عهده گرفته و دیوانه قدرت بوده و می خواهد که در این جنگ نقش سرنیزه را داشته باشد. ایران در پی آن است تا اولین دولتی در منطقه باشد که امریکا به آن اعتماد دارد. اظهاراتی از یک تعداد مقامات ارشد ایران صادر شده که زمامداران خود را متهم نمودند که می خواهند شکوه امپراتوری دیرین شان را باز گردانند. ایران راه مزدوری امریکا را در پیش گرفته تا به این هدف خود برسد که در عین زمان سیاست امریکا در منطقه نیز تحقق یافته است. به این معنی که امریکا آزمندی خویش را در منطقه تحقق بخشید و ایران هم آرزوی امپراطوری در منطقه به رهبری خود را متحقق کرد.

باید خاطر نشان ساخت که ایران برای تطبیق این طرح خویش از شیعیانی کار گرفت که در بعضی از کشور های عربی منتشر شده بودند. ایشان را به انگیزه ی مذهبی جمع نمود و در مقابل آن برخی از حاکمان کشورهایایی که تابع اروپا، بخصوص انگلیس بودند، به افشای نقش ایران و طرح های آن پرداختند که در نتیجه کانال های ماهواره ای، ملیشه ها، جنگ ها، قربانی ها و مصارف هنگفتی برای فراخواندن به آن، به مصرف رسید و عهده دار این همه تحرکات مذهبی دو طرف ایران و دولت های خلیج به سرکرده گی سعودی بودند.

دعوت به سوی تعصب را اسلام به شدید ترین الفاظ محکوم نموده است، و رسول بزرگوار اسلام آن را منتن(بدبو) خوانده است، این فراخوان را هر دو طرف درگیر به نام اسلام پوشش می دهند در حالی که اسلام از آن بیزار است و این فراخوانی است که از ویژه گی هایش گرفتن عقل و باز گذاشتن غرایز پست حیوانی است که شخص فقط با مسلمان دشمن شده و به اسم اسلام مسلمان را می کُشد. این دقیقاً عین پلانی است که امریکا از زمان اشغال عراق برای ایران در نظر گرفته بود و می خواست تقسیم قدرت را بر پایه های فرقه ای، قومی و مذهبی تحمیل کند. چنان چه این موضوع از زبان مقامات ارشد امریکا مثل جوبایدن معاون رئیس جمهور سابق این کشور فاش شده بود.

ایران به صورتی واضح نقشه ای را که امریکا در عراق، سوریه و یمن برایش ترسیم نموده را تطبیق کرده و می کند و این همه را به طمع راضی شدن امریکا و بخاطر تحقق آرزوی امپراطوری اش که این نقش را به کل منطقه عمومیت بخشید، و شاید هم بخاطر این که انتقام تاریخی اش را علیه مسلمین بگیرد.

حاکمان ایران در حال ارتکاب مرگبارترین جرایم در حق دین خود در قدم نخست و سپس در حق مسلمانان اند و جای قابل تعجب این جاست که همه آن ها متشکل از ملاها اند و همین مسأله نباید شما را بفریبید، چون گناه شان بزرگتر است و آن

گناهی است که در مقابل پروردگار و ملت شان و عموم مسلمانان هیچ توجهی ندارند و کارهای که انجام می دهند، از نظر خیانت به الله، رسول، دین و مسلمانان و مزدوری به غرب حد اقل آن ها را هم سطح سایر حاکمان سرزمین های اسلامی قرار می دهد اگر بالاتر قرار ندهد.

این عملکرد نظام ایران باید مسلمانان و بخصوص مسلمانان ایران را به فکر وادارد تا برای تغییر دادن فعالیت نموده و دستش را از سر مسلمانان کوتاه کنند، و نیز بر علمای آگاه و مخلص پیرو مذهب جعفری لازم است تا جلو جرایم حاکمان خویش و ریختن خون مسلمانان را بگیرند و برای مردم خویش خطر دعوت بسوی مذهب و نقشی را که حاکمان ایران به قیمت خون مسلمانان و تخریب استقرار آینده دین، به منظور تطبیق پلان امریکا در منطقه بازی می کند را، افشا کنند، و به مردم خویش بفهمانند که برنامه های حاکمان شان برعکس این فرموده الله سبحانه و تعالی است:

...أَنْ أَقِيمُوا الدِّينَ وَلَا تَتَفَرَّقُوا فِيهِ كَبُرَ عَلَى الْمُشْرِكِينَ مَا تَدْعُوهُمْ إِلَيْهِ...

دین را پایجا دارید و در آن تفرقه نکنید و اختلاف نوزید. این چیزی که شما مشرکان را بدان می خوانید بر مشرکان سخت گران می آید.

دعوت بسوی مذهب، عموم مردم را از تمام مذاهب متأثر می کند و حتی بعضی از علما تحت تاثیر آن قرار گرفته و بر آتش آن می دمند و هرگاه پیشبرد دعوت به مذهب را نظام ها بدوش گیرند، و امکانات مادی مثلاً شبکه های ماهواره ای را به این منظور به اختیار گیرند، به سرعت آتش زدن هیزم خشک، این فتنه شعله ور خواهد شد. این را از باب امر به معروف و نهی از منکر می گوئیم که سکوت در این مورد برای علمای هر دو طرف جایز نیست و دعوت علما نباید تنها منحصر به عام مردم باشد، بلکه باید امثال خویش را نیز دعوت کنند و لزوماً برای تغییر حالت موجود باید گروهی برخواسته قیام نماید.

بلی، برای تغییر واقعیت غیر عادی که مسلمانان در آن زنده گی می کنند، باید آگاهانه و مخلصانه قیام نمود و این امکان پذیر نیست، مگر با تاسیس خلافت راشده که تمام مسلمانان را در یک سطح به فرمانبرداری پروردگار شان، پرپایی دین شان و غالب کردن اسلام بر تمام ادیان جمع می کند. هرچند این مسأله بر خلاف میل امریکا، روسیه، چین و تمام کفار و مشرکین باشد. و این موضوع به خواست، کمک، لطف و حمایت الله سبحانه و تعالی تحقق پذیر خواهد بود.

ای مسلمانان، بخصوص علمای مخلص ایران زمین! شما را این نفریید که حکام تان متشکل از کسان نیست که به ظاهر نشانه های از اسلام دارند، زیرا ایشان معصوم نیستند و چیزی که اسلام خواستار آنست هرگاه عملکرد شان را مخالف اسلام می بینید و شما را به کشتن مسلمانان فرمان می دهند، باید در مقابل شان به پا خیزید و نپذیرید که فتنه ای خاموش شده دو باره زنده شود. الله کسی را که فتنه انگیزی می کند لعنت نموده و کسی که در فتنه حضور داشته و آن را رد کند، به مثابه این است که گویا در آن حضور نداشته و کسی که در فتنه حضور نداشته و آن را تایید کند، چنین است که گویا در آن حضور دارد.

و حاکمان تان می خواهند با خود شما را به طرف جهنم کشانند، از ایشان فرمان نبرید، زیرا نمی توانید معذرت بخواهید که نمی دانستید، آیا مسلمان می تواند با این که در برابر مسلمان سلاح می کشد و آن را به قتل می رساند، عذری داشته باشد؟

موضع گیری علما خطرناکتر از عموم مردم بوده و در پیشگاه الله مسئولیت شان بیشتر است؛ برابر است که این علما مخلص باشند یا غیر مخلص. آنهایی که اخلاص ندارند فراخوانان دروازه های جهنم خواهند بود، زیرا هرکسی که دعوت شان را در دنیا اجابت کند به جهنم واصل خواهد شد، و اما برای مخلصان باید گفت: "پاداش کسی که سخن حق را نزد حاکم ظالم می گوید، پاداش سردار شهدا حضرت حمزه خواهد بود" و مصداق این فرموده رسول الله صلی الله علیه و سلم خواهد بود:

«سید الشهداء حمزة ورجل قام إلى سلطان جائر فأمره ونهاه فقتله»

سردار شهدا حمزه و شخصی که در مقابل حاکم ظالمی می ایستد و آن را امر به معروف و نهی از منکر می کند و کشته می شود، یک مرتبه دارند.

این سخن تنها متوجه یک فرقه از مسلمانان نیست، بلکه متوجه تمام مسلمین است. به امید این که در این فراخوان تمام مسلمانان اعم از علما و مردم عام در تاسیس خلافت راشده ای که اسلام و اهلش را عزت بخشیده و کفار و اهلش را ذلت می دهد، با هم جمع شوند.

الله سبحانه و تعالی در سوره آل عمران می فرماید:

(وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا ۗ وَادْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا وَكُنْتُمْ عَلَىٰ شَفَا حُفْرَةٍ مِّنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُم مِّنْهَا ۗ كَذَلِكَ يُبَيِّنُ اللَّهُ لَكُمْ آيَاتِهِ لَعَلَّكُمْ تَهْتَدُونَ (۱۰۳) وَلَتَكُن مِّنكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَىٰ الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ ۗ وَأُولَٰئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ (۱۰۴) وَلَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ تَفَرَّقُوا وَاخْتَلَفُوا مِن بَعْدِ مَا جَاءَهُمُ الْبَيِّنَاتُ ۗ وَأُولَٰئِكَ لَهُمْ عَذَابٌ عَظِيمٌ (۱۰۵) يَوْمَ تَبْيَضُّ وُجُوهٌ وَتَسْوَدُّ وُجُوهٌ ۗ فَأَمَّا الَّذِينَ اسْوَدَّتْ وُجُوهُهُمْ أَكْفَرْتُمْ بَعْدَ إِيمَانِكُمْ فَذُوقُوا الْعَذَابَ بِمَا كُنْتُمْ تَكْفُرُونَ (۱۰۶) وَأَمَّا الَّذِينَ ابْيَضَّتْ وُجُوهُهُمْ فَفِي رَحْمَةِ اللَّهِ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ (۱۰۷) تِلْكَ آيَاتُ اللَّهِ نَتْلُوهَا عَلَيْكَ بِالْحَقِّ ۗ وَمَا اللَّهُ يُرِيدُ ظَلْمًا لِّلْعَالَمِينَ)

و همگی به ریسمان الله [قرآن و اسلام، و هرگونه وسیله وحدت]، جنگ زنید، و پراکنده نشوید! و نعمت (بزرگی) الله را بر خود، به یاد آرید که چگونه دشمن یکدیگر بودید، و او میان دل های شما، الفت ایجاد کرد، و به برکت نعمت او، برادر شدید! و شما بر لب حفره ای از آتش بودید، الله شما را از آن نجات داد؛ این چنین، الله سبحانه و تعالی آیات خود را برای شما آشکار می سازد؛ شاید پذیرای هدایت شوید. باید از میان شما، جمعی دعوت به نیکی، و امر به معروف و نهی از منکر کنند! و آن ها همان رستگارانند. و مانند کسانی نباشید که پراکنده شدند و اختلاف کردند؛ (آن هم) پس از آن که نشانه های روشن (پروردگار) به آنان رسید! و آن ها عذاب عظیمی دارند. روزی خواهد بود که چهره هایی سفید، و چهره هایی سیاه می گردد، اما آن ها که صورت های شان سیاه شده، (به آنها گفته می شود): آیا بعد از ایمان، و (اخوت و برادری در سایه آن)، کافر شدید؟! پس بچشید عذاب را، به سبب آن چه کفر می ورزیدید! و اما آن ها که چهره های شان سفید شده، در رحمت الله خواهند بود؛ و جاودانه در آن می مانند. این ها آیات الله سبحانه و تعالی است که بحق بر تو می خوانیم. و الله (هیچ گاه) ستمی برای (احدی از) جهانیان نمی خواهد.

منبع: سرمقاله مجله الوعي